
DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

1/7

K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 11 614 11 614 11 614 11 614 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 609 2 609 2 609 2 609 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 3 949 3 949 3 949 3 949 0
A6 FKSP 230 230 230 230 0
A Osobní náklady 18 402 18 402 18 402 18 402 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 540 540 540 540 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 2 315 2 315 2 315 2 315 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 33 33 33 33 0
B Náklady na pořízení majetku  2 888 2 888 2 888 2 888 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 455 455 455 455 0
C2 Provozní náklady - materiál 889 889 889 889 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 1 575 1 575 1 575 1 575 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 2 919 2 919 2 919 2 919 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 8 849 8 849 8 849 8 849 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 803 803 803 803 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 540 540 540 540 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 33 321 33 321 33 321 33 321 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 33 861 33 861 33 861 33 861 0

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Od aristokratického dvora po divadelní scénu. Historická garderoba ve fondech českých hradů a 
zámků v evropském kontextu

NPÚ; UPM; UPOL

Druh nákladu nebo výdajeŘádek
Přihláška projektu Podle Smlouvy

DH23P03OVV046



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

2/7

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 923 1 923 1 923 1 923 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 462 462 462 462 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 654 654 654 654 0
A6 FKSP 39 39 39 39 0
A Osobní náklady 3 078 3 078 3 078 3 078 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 425 425 425 425 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 16 16 16 16 0
B Náklady na pořízení majetku  441 441 441 441 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 46 46 46 46 0
C2 Provozní náklady - materiál 333 333 333 333 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 283 283 283 283 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 662 662 662 662 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 128 128 128 128 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 125 125 125 125 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 434 4 434 4 434 4 434 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 434 4 434 4 434 4 434 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu NPÚ; UPM; UPOL

Název projektu Od aristokratického dvora po divadelní scénu. Historická garderoba ve fondech českých hradů a 
zámků v evropském kontextu

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

3/7

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 413 2 413 2 413 2 413 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 512 512 512 512 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 821 821 821 821 0
A6 FKSP 48 48 48 48 0
A Osobní náklady 3 794 3 794 3 794 3 794 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 180 180 180 180 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 1 785 1 785 1 785 1 785 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 7 7 7 7 0
B Náklady na pořízení majetku  1 972 1 972 1 972 1 972 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 121 121 121 121 0
C2 Provozní náklady - materiál 233 233 233 233 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 338 338 338 338 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 692 692 692 692 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 70 70 70 70 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 176 176 176 176 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 180 180 180 180 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6 524 6 524 6 524 6 524 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             6 704 6 704 6 704 6 704 0

Název projektu Od aristokratického dvora po divadelní scénu. Historická garderoba ve fondech českých hradů a 
zámků v evropském kontextu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2024

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu NPÚ; UPM; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

4/7

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 448 2 448 2 448 2 448 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 560 560 560 560 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 832 832 832 832 0
A6 FKSP 48 48 48 48 0
A Osobní náklady 3 888 3 888 3 888 3 888 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 180 180 180 180 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 75 75 75 75 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  255 255 255 255 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 139 139 139 139 0
C2 Provozní náklady - materiál 150 150 150 150 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 333 333 333 333 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 622 622 622 622 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 625 1 625 1 625 1 625 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 156 156 156 156 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 180 180 180 180 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6 366 6 366 6 366 6 366 0

Název projektu Od aristokratického dvora po divadelní scénu. Historická garderoba ve fondech českých hradů a 
zámků v evropském kontextu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2025

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu NPÚ; UPM; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

5/7

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             6 546 6 546 6 546 6 546 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 398 2 398 2 398 2 398 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 605 605 605 605 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 815 815 815 815 0
A6 FKSP 47 47 47 47 0
A Osobní náklady 3 865 3 865 3 865 3 865 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 180 180 180 180 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 10 10 10 10 0
B Náklady na pořízení majetku  190 190 190 190 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 112 112 112 112 0
C2 Provozní náklady - materiál 104 104 104 104 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 338 338 338 338 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 554 554 554 554 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 2 986 2 986 2 986 2 986 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 213 213 213 213 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 180 180 180 180 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 7 628 7 628 7 628 7 628 0

Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2026

Název projektu Od aristokratického dvora po divadelní scénu. Historická garderoba ve fondech českých hradů a 
zámků v evropském kontextu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu NPÚ; UPM; UPOL

Řádek



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

6/7

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             7 808 7 808 7 808 7 808 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 432 2 432 2 432 2 432 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 470 470 470 470 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 827 827 827 827 0
A6 FKSP 48 48 48 48 0
A Osobní náklady 3 777 3 777 3 777 3 777 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 30 30 30 30 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  30 30 30 30 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 37 37 37 37 0
C2 Provozní náklady - materiál 69 69 69 69 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 283 283 283 283 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 389 389 389 389 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 4 040 4 040 4 040 4 040 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 133 133 133 133 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8 369 8 369 8 369 8 369 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu NPÚ; UPM; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2027

Název projektu Od aristokratického dvora po divadelní scénu. Historická garderoba ve fondech českých hradů a 
zámků v evropském kontextu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

7/7

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             8 369 8 369 8 369 8 369 0


	Celkem



